quentinhas destinadas aos profissionais de saúde do serviço da Rede de Urgência e
Emergência que laboram em regime de plantão 24h (samu e ambulâncias). Favorecido(a):
Empresa Gabriela Sousa De Araujo, inscrita no CNPJ nº 49.287.324/0001-41. Valor Total: de
R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais). Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II da
Lei Federal nº 14.133/2021. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Agente de
Contratação e Ratificada pelo Sr. Ivo de Oliveira Leal, Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde. Várzea Alegre - CE, 23 de Março de 2023.